Samordningsforbundet i Blekinge

Budget 2026 version A

Medlemsbidrag
Medlemsbidrag
Medlemsbidrag
Medlemsbidrag
Medlemsbidrag
Medlemsbidrag
Medlemsbidrag
Medlemsbidrag

Karlskrona kommun
Karlshamns kommun
Ronneby Kommun
Sélvesborgs kommun
Olofstréms kommun
Region Blekinge
Statliga medel

Forbunds- och samverkansledning, utbildning,
processtod, styrelse, revision, ekonomi, resor

Lon, lokal, marknadsforing, kontorsmtrl & tjanster mm

Resor, kompetens- & organisationsutveckling

Arvoden, milersattning mm

Revision & redovisning

Auvgifter till organisationer

Oforutsett

Medlemskostnader & Projekt
Konsultationsteam Regionala/statliga parter

Karlskrona
Karlshamn
Ronneby
Sélvesborg
Olofstréom
Sdlvesborg
Olofstréom

Af (+Karlshamn)
Genomlysning

Verksamhetsutv. & Individinsats
Verksamhetsutv. & Individinsats
Verksamhetsutv. & Individinsats
Verksamhetsutv. & Individinsats
Verksamhetsutv. & Individinsats
Extramedel 2025 individinsats
Extramedel 2025 individinsats
Arbetsmarknadsinsats
Konsultationsteamen

I Totala intakter samt ingaende eget kapital

Arets resultat
Ingaende Eget Kapital

Utgaende Eget Kapital

BUDGET

13 482 000
1348 200
674 100
674 100

337 050

337 050
3370500

6 741 000

3 266 560
2 406 560
400 000
225000
150 000
70 000
15000

13 057 237
416 000
3578 000
1887 000
2435976
2019235
2 006 549
51 667
322 810
260 000
80 000

17 618 881
(2 841 797)
4 136 881
1295 084

Plan

2027
13 482 000
1348 200
674 100
674 100
337 050
337 050
3370 500
6 741 000

3212 822
2502 822
250 000
225000
150 000
70 000
15000

10 283 790
432 640
2927000
1750 000
2174 979
1 345 249
1333 922
0

0

0

320 000

14 777 084
(14 612)
1295 084
1280 472

Plan

2028
13 482 000
1348 200
674 100
674 100
337 050
337 050
3370 500
6 741 000

3 287 907
2 577 907
250 000
225 000
150 000
70 000

15 000

9 976 769
445 619
2927 000
1750 000
2174 979
1345 249
1333 922
0

0
0
0

14762 472
217 324
1280472
1 497 796



